Oona Oner AnekcaHapoBuY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

30-25-0

31-25-0

32-25-0

33-25-0

34-25-0

36-25-0

37-25-0

38-25-0

39-25-0

40-25-0

41-25-0

42-25-0

43-25-0

45-25-0

46-25-0

47-25-0

48-25-0

49-25-0

50-25-0

51-25-0

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2025

01.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

17.04.2025

05.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

02.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

09.06.2025

CBepeHun

HOona Oner AnekcaHApoBuY

008315

11.01.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

LomoBnageHune

KeapTupa

3eMeNbHbIN
y4acTok

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

OomoBnageHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexxunoe
nometleHmne

HexXxwunble
nomeLleHuns

Hexxunoe
nometleHne

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nometlleHune

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU



52-25-0

53-25-0

54-25-0

55-25-0

56-25-0

57-25-0

000 "AyauTt KoHcanT lMNpaso"

00O "Ayant KoHcanT MNpaso"

000 "AyaunTt KoHcanT lMNpaso"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso”

000 "AyauTt KoHcanT lNpaBo"

000 "Ayant KoHcanT MNpaso"

11.06.2025

16.06.2025

10.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

20.06.2025

OomoBnageHne

3eMesbHbIN
y4yacTokK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Доля Олег Александрович

