

Доля Олег Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Доля Олег Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008315			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
30-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	03.04.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
31-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	01.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	11.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
33-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	11.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	17.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	05.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	12.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	15.05.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
40-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	14.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
42-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	28.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	02.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
45-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
46-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
47-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.06.2025	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
48-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
49-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
50-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	27.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
51-25-0	ООО "Аудит Консалт Право"	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

52-25-О	ООО "Аудит Консалт Право"	11.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
53-25-О	ООО "Аудит Консалт Право"	16.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54-25-О	ООО "Аудит Консалт Право"	10.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55-25-О	ООО "Аудит Консалт Право"	17.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56-25-О	ООО "Аудит Консалт Право"	17.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57-25-О	ООО "Аудит Консалт Право"	20.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости